
Ref.: Expte.N° 11-09-56501 

de Ciencias Económicas 
Córdoba, 2 '1- de febrero de 2009. 

VISTO: 
El pedido de reincorporación a las actividades docentes en el Departamento 

de Economía y Finanzas, elevado por el Lic. Jorge Luciano Crisafulli; 

Y CONSIDERANDO: 
Que por Resolución HCD N° 356/2008 se le había concedido 

licencia sin goce de sueldo por razones de estudios hasta el31 de marzo de 2009; 
Que solicita reincorporación a sus tareas a partir del 9 de 

febrero pasado; 
Que cuenta con opinión favorable de Secretaría de Asuntos 

Académicos; por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Autorizar la reincorporación del Licenciado JORGE LUCIANO 
CRISAFULLI (Legajo N° 40.080) a sus cargos de Profesor Asistente DS -Cód.115-
por concurso y Profesor Ayudante B DS -Cód.121- interino, del Departamento de 
Economía y Finanzas, a partir del 9 de febrero de 2009. 

Art. 2°.- Comuníquese y archivese. 

RESOLUCIÓN DECANAL No 53 /2009 

mil 

-')~ VEGA 


